
Assinado eletronicamente or Francisco João Cardoso Filho - CPF:  .759.573---  em 2010612022 09:23:29 - IP com n: 192.1 '-41, 

o 

DIÁRIO OFICIAL gL 

1 	 ESTADO DO CEARÁ 	
° 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO C ARA 

Ano VII - Edição N° CMLXXXV de 20 de Junho dê 2022 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO. 4712022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira comunica aos 
interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0212022 -SEINFRA/SRP, 
cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA  EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A 
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA, o sistema receberá o 
cadastramento das propostas até o dia 01 de julho de 2022, as 13:501h, abertura e classificação das propostas às 
14:00h, disputa de lance; a partir das 15:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados 
nos dias úteis após  esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.cegov.br , 
vicosa.ce.gov.br/Iicitacoe5  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, 
Centro, Viçosa do Ceará Ce, em 15 de junho de 2022. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL -  LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 4812022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica 
aos interessados que es ará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0312022 -SECIPS, cujo 
objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA COMPOR CESTAS BÁSICAS, o sistema receberá o 
cadastramento das propc stas até o dia 01 de julho de 2022, às 08:501h, abertura e classificação das propostas às 
09:00h, disputa de lance , :; a partir das 10:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados 
nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , www.licitacoes.tce.ce.pov.br/,  
vicosa.ce.gov.br/Iicitacao,  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 
396. Centro, Viçosa do C ará/Ce, em 15 de junho de 2022. Flávia Maria Carneiro da Costa -Pregoeira 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - ERRATA DE PUBLICAÇÃO: 0312022 

ERRATA A PUBLICAÇÃ 3 DO EXTRATO DO CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 0412022-
SEAG, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO PARIA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. NA  EDIÇÃO N° CMLXXXIV, ANO VII, PÁGINAS 04, 
DE 15 DE JUNHO DE 2)22, DO DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, NA 
PUBLICAÇÃO DO EXTATO DO CONTRATO N° 22061301 -SEAG, ONDE SE LÉ: VALOR GLOBAL R$ 
24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS), LEIA-SE: VALOR GLOBAL R$ 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL 
REAIS). 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - ERRATA DE PUBLICAÇÃO: 0412022 

ERRATA A PUBLICAÇÂ) DO EXTRATO DO CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N°04/2022-
SEAG, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. NA  EDIÇÃO N° CMLXXXIV, ANO VII, PÁGINAS 04, 
DE 15 DE JUNHO DE 2022, DO DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, NA 
PUBLICAÇÃO DO EXTFATO 00 CONTRATO N 22061301 -SECIPS, ONDE SE LÊ: VALOR GLOBAL R$ 
24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS), LEIA-SE: VALOR GLOBAL R$ 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL 
REAIS). 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - UCITAÇÃO - ERRATA DE PUBLICAÇÃO: 0512022 

ERRATA A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 04I202 
SEAG, CUJO OBJETCI É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DESISTEMA 
INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. NA  EDIÇÃO N° CMLXXXIV, ANO VII, PÁGINAS 04, 
DE 15 DE JUNHO DE 2(22, DO DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, NA 
PUBLICAÇÃO DO EXTFATO DO CONTRATO N° 22061301 -SEDUC, ONDE SE LÊ: VALOR GLOBAL R$ 
24.000,00 (VINTE E QUA ÍRO MIL REAIS), LEIA-SE: VALOR GLOBAL R$ 102.000.00 (CENTO E DOIS MIL 

Assinado eletronicamente por. 	 ,i!. Francisco João Cardoso Filho EI. 	IEI 
CPF: —Y59.573-**  em 2010612022 09:23:29 - IP com n: 192.16810.67 7 

www.vicosa.ce.gov.br/diaioolicial/?id=1  016 

aDOM 	 Pígi)3deS 


